Zéakladna Skola Spisské Vlachy Zoznam faktur prijatych v roku 2019 Strana 1
Spisské Vlachy

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2019/2 90.00€ U1100/2013 02.01.2019  MADE spol. s.r.o. Hronskeé namestie 4, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Licenéna zmluva - systémova podpora Gct. programu 1.0Q
2 DF2019/1 45.60€ Z0/2018A10303- 02.01.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Magr. Sokolska Maria, détovnicka
Vykon zodpovednej osoby 01/2019
3 DF2018/275 2625.02€ 5100297193S/20 11.01.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny december 2018
4 DF2019/3 85.00 € 02019/02 16.01.2019  Stavebné sklenarstvo a ramovanie , 05362 Hincovce 10 10759115  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
8J - zasklenie okien podra poZiadaviek
5 DF2019/4 512.40€ 2737002541 16.01.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Poistenie priemyselnych 01.02.-01.05.2019
6 DF2019/5 313.19€ 3/2015 22.01.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Hygienické utierky MIVA
7 DF2019/6 26.14 € 02019/03 23.01.2019  MILK - AGRO s .r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
8J - tistiace prostriedky do umyvatky riadu
8 DF2019/8 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 28.01.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla januar 2019
9 DF2019/7 820.80 ¢ 0201901 28.01.2019  Zdruzenie technickych a Vajanskeého, 053 61 Spi§ské Vlachy 31950345  Magr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vyroba a osadenie bezpe¢nost. rebrika na pav. C a opravu striesky
10 DF2019/11 45.60€ Z0/2018A10303- 04.02.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby 02/2019
11 DF2019/9 8.35€¢ 82155890 04.02.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby mobilne;j siete 02 22.12.2018 - 21.2.2019
12 DF2019/10 205.06 € 700026524 04.02.2019  Podtatran.vodarenska spol Hraniénd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Odber pitnej vody 13.12.2018 - 30.01.2019
13 DF2019/12 98.93€ 0146257 07.02.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Sluzby pevnej linky
14 DF2019/13 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 08.02.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Dodavka tepla februar 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2019/15 213.00 ¢ 02019/06 08.02.2019  Cemicky Pavol , 05202 Nemesany 81 14375168  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Kontrola hasiacich pristrojov a poZiarnych hydrantov

16 DF2019/14 60.00 € 02019/05 08.02.2019  Sponka, s.r.o. Stefanikova, 020 01 Piichov 51132907  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Zosivacky PLUS bks

17 DF2019/16 150.00 € zmluva 08.02.2019  Cernické Alibeta, Nemesany NemeSany 37477293  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Vykon €innosti technika poZiarnej ochrany a BOZP

18 DF2019/21 19.78 € 9/2014-Z5S 12.02.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - Zber a vjvoz biologicky rozl. kuch. 01/2019

19 DF2019/22 97.04€ 09/2017 12.02.2019  ACOM PP, s.r.0. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prenajom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D januar 2019 + nadpocetné kopie

20 DF2019/17 7498 € 0911311571 12.02.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ

21 DF2019/18 16.39€ 911311686 12.02.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilne; siete ST 08.01.-07.02.2019

22 DF2019/19 7.00¢ 02019/07 12.02.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - papierove utierky do zésobnika

23 DF2019/20 59.70 € 02019/08 12.02.2019  Stavebné sklendrstvo a ramovanie , 05362 Hincovce 10 10759115  Magr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Z$ - zasklenie 2 vitrin v pav. C

24 DF2019/24 2863.58 € 5100297193S/20 13.02.2019  Vychodoslovenska energeti Miynskd 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, étovnicka
Zmluva o zdruZenej dodavke elektriny januar 2019

25 DF2019/23 35.78 € zmluva 13.02.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava  Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Poistenie elektroniky 06.04.2019 - 06.04.2020

26 DF2019/25 30.00 ¢ 02019/11 13.02.2019  Slovensky cerveny kriz SNP, 052 01 Spi§ska Nova Ves 00416258  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Prednaska prvej pomoci na dei 29.01.2019

27 DF2019/26 111.84 € 02019/12 14.02.2019  Damedis, s.r.o. Krenova, 60200 Brno 26931664  Mgr. Sokolska Maria, (¢tovnicka
Tonery do kopirov. stroja OKI 4 ks

28 DF2019/27 4150.00 € 02019/13 18.02.2019  Obec Nalepkovo Stredny riadok 384, 053 33 Nalepkovo 00329398  Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka

Objedndvame si u Vas sluzby pre 30 Ziakov lyZiarsky kurz v Nalepkove od 11.02.- 15.02.2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2019/28 310.00 ¢ 0201914 18.02.2019  SpisBus s.r.o. Slovenska 56, , 052 01 Spi§ska Nova Ves 46919392  Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Prepravu Ziakov na lyZziarsky kurz trasa Sp. Vlachy - Nalepkovo a spat (11.02. a 15.02.2019)
30 DF2019/29 122.64 € 02019/15 19.02.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
V8eobecny materidl - farby na mal'ovanie interiéru
31 DF2019/30 156.52 € 02019/16 19.02.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vseobecny material podla vyberu
32 DF2019/31 36.00 € 02019/17 20.02.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Oprava a vycistenie kopir. stroja OKI
33 DF2019/32 521.72 € 02019/18 22.02.2019  Rybar Stefan Spisské Vlachy Spi§skeé Vlachy 41691547  Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Z8 - tistiace prostriedky
34 DF2019/33 228.96 € 02019/09 25.02.2019  Sima plus Krompachy, s.r.o. Maurerova, 053 42 Krompachy 47426136  Mgr. Sokolska Maria, uétovnicka
8J - Ponomé terpadio
35 DF2019/34 78.36 € 700026524 26.02.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Odber pitnej vody 31.01.2019 - 19.02.2019
36 DF2019/35 180.00 € 02019/20 28.02.2019  Pebecon s.r.0. Herlianska 329, 040 14 KoSice — mestskd ¢ast 51796767  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
SKD - skladacie podiozky 6 ks
37 DF2019/36 165.68 € 02019/21 01.03.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vseobecny material
38 DF2019/37 68.00 € 09/2017 04.03.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D februar 2019
39 DF2019/38 45,60 € Z0/2018A10303- 04.03.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby 03/2019
40 DF2019/39 48.00 € 02019/22 07.03.2019  Damedis, s.r.o. Krenova, 60200 Brno 26931664  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Originélny toner do multif. zariadenia OKI
41 DF2019/40 19.78 € 9/2014-ZSS 08.03.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, i¢tovnicka
SJ - Zber a vjvoz biol. rozl. kuch. 02/2019
42 DF2019/43 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 08.03.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Dodévka tepla marec 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2019/46 217.08 € 02019/25 08.03.2019  JOGA s.r.0. Olcnava Olcnava 31708251  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Kamenivo drvené s dovozom k pavilonu C
44 DF2019/45 9.05€¢ 82155890 08.03.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Sluzby mobilne;j siete 02 22.01.2019 - 21.02.2019
45 DF2019/41 323.58 € 02019/23 08.03.2019  MIVA Market, spol. s r.o. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Z8, $J - Kancelérske potreby
46 DF2019/42 282.20 € 02019/24 08.03.2019  MIVA Market, spol. s r.o. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
HN - uéebné pomécky pre Ziakov v HN na 2. polrok
47 DF2019/44 72.43 € 0146257 08.03.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby pevnej linky ST
48 DF2019/47 16.09€ 911311686 13.03.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST 08.02.- 07.03.2019
49 DF2019/48 74.98 € 0911311571 13.03.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ
50 DF2019/49 2419.66 € 5100297193S/20 14.03.2019  Vychodoslovenskd energeti Miynskd 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny februar 2019
51 DF2019/50 298.03 € 02019/26 14.03.2019  Ryhar Stefan Spisské Vlachy Spi§skeé Vlachy 41691547  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
8J - gistiace prostriedky
52 DF2019/51 167.69 € 02019/27 14.03.2019  Jan Surina TVS Zilina J. Milica 31, 01001 Zilina 35291214 Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8, $J - utierky podla poziadaviek
53 DF2019/52 39.24 € 02019/28 15.03.2019  SOFT-GL s.r.0. Belehradskd I, 04013 Kosice 36182214  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - aktualizaciu softvéru k programu SJ od 24.03.- 23.03.2020
54 DF2019/53 31.92¢ 02019/29 15.03.2019  SOFT-GL s.r.0. Belehradskd I, 04013 Kosice 36182214  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - aktualizéciu softvéru k programu SJ od 24.03.- 23.03.2020
b5 DF2019/54 425.94 ¢ zmluva 02019/30 18.03.2019  Up Slovensko s.r.o. Tomésikova, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Stravné listky 114 ks
56 DF2019/58 111.84 € 02019/12 25.03.2019  Damedis, s.r.o. Krenova, 60200 Brno 26931664  Mgr. Sokolska Maria, (¢tovnitka

Z8, $J, Tonery do kopirov. stroja OK

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2019/57 218.92 ¢ 02019/32 25.03.2019  MALUNET s.r.0. Nadraini 414 Morkov 27858162  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
SKD - utebné pomdcky podl‘a poziadaviek

58 DF2019/56 149.40 € 1/2008 25.03.2019  Medison s.r.o. Kosice 36679135  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zabezpetenie vykonov pracovnej zdravotnej sluzby 1.0

59 DF2019/55 1976.40 € 02019/31 25.03.2019  Mertak Jan Hornadska 6, 05361 Spi§skeé Vlachy 10206804  Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Dodanie a monta: Zal(zii do pavilonu C , 6 tried

60 DF2019/59 11.05€ 82155890 01.04.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Sluzby mobilnej siete 02 22.2.- 21.3.2019

61 DF2019/60 61.66 € 02019/33 01.04.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vseobecny material

62 DF2019/64 150.20 € 1829/274/16PV 03.04.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Odber pitnej vody 20.02.- 25.03.2019

63 DF2019/66 86.06 € 02019/35 03.04.2019  MIVA Market, spol. s r.o. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Z8, SKD - popisovate na tabulu

64 DF2019/65 25.00 ¢ 02019/04 03.04.2019  JurisDAT - M.Medlen Ondavska 8, 82108 Bratislava 2 1020172582 Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Predplatné ¢asopisu SKOLA 2019

65 DF2019/63 90.00€ U1100/2013 03.04.2019  MADE spol. s.r.o. Hronské namestie 4, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Licenénd zmluva - systémova podpora Gét. programu 2.0

66 DF2019/61 120.00 € 02019/34 03.04.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
28, SJ Valec do kop. stroja OKI - originalny 2 ks

67 DF2019/67 102.96 € 09/2017 03.04.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nova Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D marec 2019 + nadpocetné kdpie

68 DF2019/62 45.60€ Z0/2018A10303- 03.04.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vykon zodpovednej osoby 04/2019

69 DF2019/70 19.78 € 9/2014-ZSS 08.04.2019  Ekover, s.r.0. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, i¢tovnicka
SJ - Zber a vjvoz biol. rozl. kuch. 03/2019

70 DF2019/69 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 08.04.2019  KOOR s.r.o0 Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Dodévka tepla april 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2019/68 60.00€ 0146257 08.04.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Sluzby pevnej linky ST marec 2019

72 DF2019/71 188.40 € 02019/36 09.04.2019  Anna Pjatakova Petrialska 1639/10, 05972 KeZmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - oprava velkokuchynského zariadenia

73 DF2019/72 2617.40€ 5100297193S/20 10.04.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny marec 2019

74 DF2019/73 17.80€ 911311686 12.04.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
$J - sluzby mobilnej siete ST marec 2019

75 DF2019/74 75.28 € 0911311571 12.04.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ

76 DF2019/75 131.00 ¢ 02019/37 15.04.2019  Nébytok Simkova Maria SNP 60, 05341 Krompachy 17297061  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Skrinka na spisy do riaditelne

77 DF2019/77 13.00 € 02019/39 15.04.2019  CORA GASTRO s.r.o0. Poprad Traktorova |, 05801 Porad 44857187  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
8J - tesnenia na termos 5L 5ks

78 DF2019/78 512.40€ 2737002541 15.04.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava  Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Poistenie priemyselnych 01.05.-01.08.2019

79 DF2019/76 100.80 € 02019/38 15.04.2019 3G, s.r.. BartoSovce, 086 42 Hertnik 46936238  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnictka
Ocenenia k 55. vyro¢iu $koly

80 DF2019/79 172.50 € 02019/40 24.04.2019  JOGA s.r.0. Olcnava Olcnava 31708251  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - tistenie kanalizacie elektrickym zariadenim

81 DF2019/80 54.75 € 02019/41 24.04.2019  Sakmary Ladislav, Sp. Nova Ves  Zimna 77, 05201 Spi§ska Nové Ves 17190444  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Oprava kosatky

82 DF2019/81 136.70 € 02019/42 24.04.2019  Anna Pjatakova Petrzalska 1639/10, 05972 Kezmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J . oprava vel'kokuch. zariadenia

83 DF2019/83 100.50 € 02019/43 30.04.2019  Anna Pjatakova Petrzalska 1639/10, 05972 Kezmarok 33878579  Magr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - oprava velkokuch. zariadenia

84 DF2019/82 23.95€¢ ZMLD-2011-11-0 30.04.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Vytétovanie spotreby tepla za rok 2018

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2019/84 129.30 € 700026524 30.04.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Odber pitnej vody 26.03.- 25.4.2019

86 DF2019/87 60.79¢€ 0146257 03.05.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby pevnej linky ST april 2019

87 DF2019/85 6.91€ 82155890 03.05.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Sluzby mobilnej siete 02 - 22.3 .- 21.4.2019

88 DF2019/89 84.90€ 09/2017 03.05.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D april 2019 + nadpocetné kdpie

89 DF2019/88 45.60€ Z0/2018A10303- 03.05.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Magr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vykon zodpovednej osoby maj 2019

90 DF2019/86 50.25 € 02019/44 03.05.2019  MALUNET s.r.0. Nadrazni 414 Morkov 27858162  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SKD - 3 ks Iapt Malunet Lemonball 20 cm

91 DF2019/90 140.00 € 02019/45 06.05.2019  Bedminton s.r.o. Plzefiskd, 080 01 PreSov 44575394 Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Bedmintonovy balik YONEX

92 DF2019/91 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 07.05.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Spotreba tepla - maj 2019

93 DF2019/92 51.96 € 02019/46 07.05.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vseobecny material

94 DF2019/93 15.79€ 911311686 09.05.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST 08.04.-07.05.2019

95 DF2019/94 74.98 € 0911311571 09.05.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet ZS, SJ

96 DF2019/95 660.00 € 02019/48 09.05.2019  Lucia Galuskova Hornadska, 053 61 Spi§ské Vlachy 40848833  Mgr. Sokolska Maria, Gctovnicka
Prendjom restauraénych priestorov na defi 30.04.2019

97 DF2019/96 210.00 ¢ 02019/49 13.05.2019 L LINE, s.r.0. Janosikova 171, 015 01 Rajec 50301942  Mgr. Sokolska Maria, (¢tovnicka
Preprava autobusom pre 34 Ziakov ziié. v SKOLE PRIRODY

98 DF2019/98 19.78 € 9/2014-2ZSS 13.05.2019  Ekover, s.r.0. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka

8J - Zber a vyvoz biol. rozl. kuch. 04/2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2019/97 2937.60 € 02019/47 13.05.2019  Ing. Katarzyna Bielik CA AKTIV  Divinka, 013 31 Divinka 37597558  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Ubytovanie, strava a pitny rezim pre 34 Ziakov pocas $koly v prirode

100 DF2019/99 133.80 € 02019/50 15.05.2019  MORIKO,s.r.0. Malinova Jesenice 28133340  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sportove tretry 4 ks

101 DF2019/101 200.00 € 02019/52 16.05.2019  FrantiSek Popovi¢ - FeriTour Brutovce, 053 73 Brutovce 41608062  Mgr. Sokolska Méria, Gctovnitka
Preprava deti zo Sp. Vlach do SNV diia 06.05. a 10.05.2019 - Skola v prirode

102 DF2019/102 526.80 € 02019/53 16.05.2019  TRIK design s.r.o. Hlavna 13, 05342 Krompachy 44929234  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Vyroba tabule dibond s potladou, pozvanky, buletin grafické spracovanie buleetin - 55. vyrogie Skoly

103 DF2019/100 2323.76 € 5100297193S/20 16.05.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny - april 2019

104 DF2019/103 5838.00¢ 02019/41 24.05.2019  ZAHY s.r.o. Krompachy Krompachy 36700479  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Oprava vnitornych stien a mal'ovanie pavilénu C

105 DF2019/105 8.31€ 82155890 29.05.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Z8, SKD Sluzby mobilnej siete 02 - 22.4.-21.5.

106 DF2019/106 125.39€ 700026524 29.05.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicna 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Odber pitnej vody 26.4.-23.5.2019

107 DF2019/104 65.80 € 02019/54 29.05.2019  PORADCAsr.o. Pri Celulozke 40, 01001 Zilina 36371271 Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Predplatné mesaénika Poradca 2020

108 DF2019/108 78.00 ¢ 02019/56 30.05.2019  TRIK design s.r.o. Hlavna 13, 05342 Krompachy 44929234  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vyroba a gravirovanie kokardov 25 ks ocenenia Ziakov

109 DF2019/109 45,60 € Z0/2018A10303- 03.06.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby jin 2019

110 DF2019/107 74.93 € 0146257 06.06.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Sluzby pevnej linky ST méj 2019

111 DF2019/110 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 07.06.2019  KOOR s.r.o0 Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla jun 2019

112 DF2019/111 19.78 € 9/2014-2ZSS 07.06.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka

8J - Zber a vyvoz biol. rozl. kuch. 05/2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2019/114 60.00€ 20141202 10.06.2019  NAJ, s.r.o. Nova Luboviia, 065 11 Nova Luboviia 36515001  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sprava informaéného systému URBIS 1. polrok 2019

114 DF2019/113 2699.00¢ 02019/51 10.06.2019  Stavebniny KLESC, s.r.o. Stefanikova, 053 04 Spisské Podhradie 36580724  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Zahradny traktor Hecht 5222

115 DF2019/112 128.26 € 09/2017 10.06.2019  ACOM PP, s.r.0. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prenajom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D méj 2019 + nadpocetné kdpie

116 DF2019/115 18.10€ 911311686 12.06.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST m&j 2019

117 DF2019/116 7498 € 0911311571 12.06.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ

118 DF2019/117 28.00 ¢ 02019/58 18.06.2019  Meru sport s.r.o. Sladkova, 70200 Ostrava 2 04753381  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Ugebné pomdcky pre Ziakov

119 DF2019/118 2191.56 € 5100297193S/20 19.06.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny maj 2019

120 DF2019/119 99.88 ¢ 02019/59 20.06.2019  Tlatiareii Jan Sindléry -TESFO Textilnd, 034 01 RuZomberok 30526523  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
$J - vyroba a tla¢ postovych poukazov (3 000ks)

121 DF2019/121 199.14 € zmluva 28.06.2019  Up Slovensko s.r.o. Tomésikova, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Stravné listky 51 ks

122 DF2019/120 46.20 € 02019/61 28.06.2019  TRIK design s.r.o. Hlavna 13, 05342 Krompachy 44929234  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Medaily + gravirovanie (Sportovec roka)

123 DF2019/123 150.00 € zmluva 01.07.2019  Cernicka Alzbeta, Nemesany NemeSany 37477293  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vykon €innosti technika poZiarnej ochrany a BOZP 2.Q

124 DF2019/124 45.60€ Z0/2018A10303- 01.07.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vykon zodpovednej osoby jil 2019

125 DF2019/122 149.40 € 1/2008 01.07.2019  Medison s.r.0. Kosice 36679135  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka
Zabezpetenie vykonov pracovnej zdravotnej sluzby 2.0

126 DF2019/127 96.32€ 09/2017 02.07.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka

Prenajom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D jin 2019 + nadpocetné kopie

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2019/125 399.00¢ 02019/62 02.07.2019  ASC Applied Software Cons Svoradova 7, 81103 Bratislava 31361161  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
aSc Agenda Komplet na §. rok 2019/2020

128 DF2019/126 9.07 € 82155890 02.07.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Sluzby mobilnej siete 02 22.5.-21.6.2019

129 DF2019/128 220.00 ¢ 02019/60 03.07.2019  JM - Geen s.r.0. Krompachy Krompachy 44603991  Mgr. Sokolska Maria, uctovnicka
Prenajom priestorov na deri 28.06.2019 (rekondicny pobyt)

130 DF2019/130 19.78 € 9/2014-Z5S 04.07.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Zber a vyvoz biologicky rozl. kuch. a rest. odpado jin 2019

131 DF2019/129 90.00€ U1100/2013 04.07.2019  MADE spol. s.r.o. Hronské namestie 4, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Systémova podpora URBIS 3.0

132 DF2019/131 134.53 € 1829/274/16PV 04.07.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Odber pitnej vody 24.5.-20.06.2019

133 DF2019/132 65.14 € 0146257 04.07.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby pevnej linky ST jin 2019

134 DF2019/133 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 08.07.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Dodavka tepla jul 2019

135 DF2019/134 512.40€ 2737002541 09.07.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Poistenie priemyselnych 01.08.-01.11.2019

136 DF2019/135 70.96 € 0911311571 11.07.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet ZS, SJ

137 DF2019/136 15.40€ 911311686 11.07.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzhy mobilnej siete ST jiin 2019

138 DF2019/137 64.08 € 02019/64 12.07.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Vseobecny material

139 DF2019/139 25.20 € 02019/55 12.07.2019  Taktik s.r.o0. Koice Kosice 45258767  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka
Utebnice Geografia a Hrava technika - pre ugitel'ov

140 DF2019/138 50.44 ¢ 02019/63 12.07.2019  SEVT Bratislava Plynarenska 6, 810 00 Bratislava 31331131 Mgr. Sokolska Maria, i¢tovnicka

Tlaciva podl'a vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2019/140 1049.65€ 5100297193S/20 15.07.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, étovnicka
Zdruzend dodavka elektriny jin 2019

142 DF2019/143 19.06 € 02019/67 15.07.2019  MIVA Market, spol. s r.o. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Kancelarske potreby

143 DF2019/141 659.35 € 02019/65 15.07.2019  Chlebovec Lubomir Spi§skeé Vlachy 46686606  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
SJ - malovanie priestorov $kolskej kuchyne podra potrieh

144 DF2019/142 360.00 € 02019/66 15.07.2019  Chlebovec Lubomir Spi§skeé Vlachy 46686606  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
SJ - pomocné stavebné préce odstranenie havarijného stavu obkladu a dlazby

145 DF2019/144 374.92¢ 02019/68 17.07.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Hygienické utierky MIVA

146 DF2019/145 530.72 € 02019/70 23.07.2019  MB TECH Banska Bystrica s.r.o  Banska Bystrica 36622524  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Z8, $J - potitace HP Compag PRO 2ks

147 DF2019/146 9.09€¢ 82155890 01.08.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Sluzby mobilngj siete 02 22.6.-21.7.2019

148 DF2019/147 189.42 ¢ 02019/71 01.08.2019  KOVOTYP s.r.0 Lanova, 810 00 Bratislava 35808705  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Kartotéka - A4 Stvorzasuvkova

149 DF2019/149 45.60€ Z0/2018A10303- 02.08.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby august 2019

150 DF2019/148 68.00 € 09/2017 02.08.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prenajom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D jil 2019

151 DF2019/150 58.01€ 0146257 02.08.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby pevnej linky ST jil 2019

152 DF2019/151 79.67 € 1829/274/16PV 05.08.2019  Podtatran.vodarenska spol Hraniénd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Odber pitnej vody 21.6.-25.07.2019

153 DF2019/152 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 06.08.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla august 2019

154 DF2019/153 420.92 € 51002971938/20 14.08.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kocice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka

Zdruzend dodavka elektriny jil 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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155 DF2019/154 15.00€ 911311686 14.08.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST jul 2019

156 DF2019/155 69.72¢€ 0911311571 14.08.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet ZS, SJ

157 DF2019/156 200.00 € 02019/72 14.08.2019  Lubomir Gredecky Jilemnického, 053 61 Spisské Vlachy 37705351  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SKD karenarske prace - demontaZ a monta? radiatorov v SKD

158 DF2019/158 553.39 € 2737002541 20.08.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Poistenie priemyselnych 01..11.-01.02.2020

159 DF2019/157 226.86 € 02019/74 20.08.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vseobecny material

160 DF2019/159 23.51€ 700026524 26.08.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Odber pitnej vody 26.7.2019-20.08.2019

161 DF2019/160 400.00 ¢ 02019175 26.08.2019  Ing. Maria Pokryvkova Dunajska, 052 01 Spisské Nova Ves 47887346  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Sluzby spojené s verejnym obstaravanim - Zvy$enie energetickej Gcinnosti pav. H

162 DF2019/163 1474.00€ 02019/77 02.09.2019 R and D Publishing spol.s.r.o. Csl. armady, 036 01 Martin 36396486  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Utebnice AJ pre 2. stupefi

163 DF2019/161 45.60€ Z0/2018A10303- 02.09.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby september 2019

164 DF2019/162 670.82 ¢ 02019/76 02.09.2019  Chlebovec Lubomir Spi§skeé Vlachy 46686606  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Stavebné prace pri Gprave telocviéného priestoru

165 DF2019/165 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 04.09.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla september 2019

166 DF2019/164 7.71€ 82155890 04.09.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Sluzby mobilnej siete 02

167 DF2019/168 68.00€ 09/2017 04.09.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D august 2019

168 DF2019/167 58.44 ¢ 0146257 04.09.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka

Sluzby pevnej linky ST august 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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169 DF2019/172 83.51¢ 02019/83 04.09.2019  Ing. Juraj Halama Malachovska cesta, 974 01 Banska Bystrica 45932212 Mgr. Sokolska Méria, Gctovnitka
Mapa SR - v§eobecno geograficka 160x120 cm

170 DF2019/166 52.80 € 02019/81 04.09.2019  Peter K$an Spissky Hrusov, 053 63 Spi§sky Hrusov 37708171 Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
8J - Sluzhy sivisiace s nastavenim stravovacieho programu

171 DF2019/170 60.00 € 02019/82 05.09.2019  Ing. Svetlana Koti$ové Slovensdka 386, 053 61 Spisské Vlachy 44828446  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Cistenie kobercov

172 DF2019/171 1278.00€ 02019/57 05.09.2019  Tvoj ki€, s.r.o. J.Matusku, 052 01 Spi§ska Nova Ves 45292400  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Realizacia a montaz kl'itového systému Mul-T-Lock ClassicPRO

173 DF2019/169 150.00 € zmluva 05.09.2019  Cernické Alibeta, Nemesany NemeSany 37477293  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Vykon €innosti technika poZiarnej ochrany a BOZP 3.Q

174 DF2019/175 2255.19€ zmluva 11.09.2019  Up Slovensko s.r.o. Tomésikova, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Stravné listky 580 ks

175 DF2019/176 43.74 ¢ 02019/85 11.09.2019  SAFETY 1, s.r.0 Levoéskd 412, 052 01 Spi§ska Nova Ves 46723803  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vyroba a tlag nélepiek , znageni podl'a poZiadaviek

176 DF2019/173 66.00 € 02019/73 11.09.2019  PORADCA s r.0. Pri Celulozke 40, 01001 Zilina 36371271 Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Predplatné ¢asopisu PaM Prace a Mzdy bez chyb, pokut a pendle

177 DF2019/174 424.20 € 02019/84 11.09.2019  Ryhar Stefan Spisské Vlachy Spi§skeé Vlachy 41691547  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Z8 - tistiace prostriedky

178 DF2019/177 182.12¢ 02019/86 13.09.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - kancelérske potreby

179 DF2019/178 107.18 € 02019/87 13.09.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - kancelarske potreby

180 DF2019/179 98.36 € 02019/88 13.09.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynska 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
SKD - kancelarske potreby

181 DF2019/180 360.48 € 02019/80 13.09.2019  Mercator-kovo, s.r.0. Spisské Vlachy 31732194  Mgr. Sokolska Maria, i¢tovnicka
SJ - Regéle

182 DF2019/182 56.00 € 02019/91 16.09.2019  Klett nakladatelstvi, s.r.o. Jiginska 2348, 13000 Praha 3 49615645  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka

Ucebnice ruského jazyka 25 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

183 DF2019/184 166.80 € 02019/92 16.09.2019  Pavol Plachy Caklov, 094 35 Caklov 33265518  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Cistiaci prostriedok na umyvanie podlah v telocvicni + mop

184 DF2019/185 126.35 € 02019/93 16.09.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vseobecny material

185 DF2019/183 430.34 € 5100297193S/20 16.09.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny august 2019

186 DF2019/181 96.00 € 02019/90 16.09.2019  SOFT-GL s.r.o. Belehradska I, 04013 KoSice 36182214  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - tipové kluge pre stravnikov

187 DF2019/187 57.60 € 02019/95 16.09.2019  SOFT-GL s.r.o. Belehradska I, 04013 Kosice 36182214  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - tipové kluge pre stravnikov

188 DF2019/186 30.05¢ 02019/94 16.09.2019  MILK - AGRO s .r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
$J - sol a ocot do umyvacky riadu

189 DF2019/188 20.41€ 911311686 23.09.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST 08.08.- 07.09.2019

190 DF2019/189 64.10€ 0911311571 23.09.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet S, SJ 08.08.-07.09.2019

191 DF2019/190 169.20 € 02019/96 23.09.2019  TRIK design s.r.o. Hlavna 13, 05342 Krompachy 44929234  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vyroba petiatok ZFK a viazanie triednych vykazov

192 DF2019/192 35.90 € zmluva o poisteni 25.09.2019  UNIQA poistoviia, a.s. Bratislava Bratislava 00653501  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Poistenie elektroniky 11.12.2019 - 11.12.2020

193 DF2019/191 23 458.79 € 02019/97 25.09.2019 DS Consulting, s.r.o Miynskd 1136, 053 42 Krompachy 47566931  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Stavebné prace na rekon$trukcii $kolskej jedaIne

194 DF2019/193 105.00 € 02019/98 25.09.2019  Disig, a.s. Zahradnicka, 810 00 Bratislava 35975946  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Cipové karty ATOS Card0S V4.4 3 ks

195 DF2019/195 493.37 € 02019/99 25.09.2019  Rybar Stefan Spisské Vlachy Spisské Vlachy 41691547  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka
8J - gistiace prostriedky podra poziadaviek

196 DF2019/194 95.70 € 02019/89 25.09.2019  Aitec, s.r.0. Bratislava Bratislava 43829171  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka

Prvouka pre druhakov - 29 kusov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

197 DF2019/196 9.26 € 82155890 27.09.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Sluzby mobilnej siete 02, 22.8- 21.9.2019

198 DF2019/197 109.10 € 02019/100 02.10.2019  Anna Pjatakova Petrialska 1639/10, 05972 KeZmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - oprava velkokuchynksého zariadenia

199 DF2019/202 149.40€ 1/2008 03.10.2019  Medison s.r.0. Kosice 36679135  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zahezpecenie vykonov pracovnej zdravotnej sluzby 3.Q

200 DF2019/199 102.60 € 02019/102 03.10.2019  Stavebné sklenarstvo a ramovanie , 05362 Hincovce 10 10759115 Mgr. Sokolska Maria, Gctovnitka
Zasklenie okien 5,40 m2 v paviléne A - vandalizmus

201 DF2019/200 116.24 € 700026524 03.10.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Odber pitnej vody 21.8 .- 23.9.2019

202 DF2019/198 1020.10¢€ 02019/71 03.10.2019  KOVOTYP s.r.0 Lanova, 810 00 Bratislava 35808705  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
9 ks $atnikov 4 dverovych (oranzova béZovd) do pavilénu C

203 DF2019/201 45.60€ Z0/2018A10303- 03.10.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Magr. Sokolska Maria, détovnicka
Vykon zodpovednej osoby oktdber 2019

204 DF2019/205 74.64€ 0146257 04.10.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sluzby pevnej linky ST september 2019

205 DF2019/204 90.00€ U1100/2013 04.10.2019  MADE spol. s.r.o. Hronské namestie 4, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Systémova podpora URBIS 4.0

206 DF2019/206 68.00 € 09/2017 04.10.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prenajom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D september 2019

207 DF2019/203 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 04.10.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla 10/2019

208 DF2019/209 63.97 € 0911311571 10.10.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ

209 DF2019/210 16.57€ 911311686 10.10.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
8J - sluzhy mobilnej siete ST 08.09.- 07.10.2019

210 DF2019/208 431.60¢ 02019/103 10.10.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynska 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, (¢tovnicka

HN - uéebné pomadcky pre Ziakov v HN na 1. polrok

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

211 DF2019/207 160.60 € 02019/78 10.10.2019  Pracovné odevy M.Repaské Odborarov 570, 05201 Spi§ské Nova Ves 30666171  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Pracovné odevy podla poZiadaviek pre 3 zamestnancov prijatych z UPSVaR

212 DF2019/211 19.78 € 9/2014-Z5S 10.10.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zber a vyvoz biologicky rozl. kuch. a rest. odpado september 2019

213 DF2019/212 191.33 € 02019/104 11.10.2019  INTES Poprad , s.r.o Namestie sv. Egidia, 058 01 Poprad 36449814  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Testovacie prazky na kontrolné merania zamestnanco podl‘a poZiadaviek

214 DF2019/214 1376.35¢ 5100297193S/20 14.10.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Zdruzened dodavka elektriny 09 2019

215 DF2019/213 200.00 ¢ 02019/105 14.10.2019  Uliény Lukas Sp.Vlachy Hviezdoslavova 10, 08238 Vitaz 55 41747151 Mgr. Sokolska Maria, ictovnicka
Vysavat Sencor SVC 1080TI, , skartovatka ONP

216 DF2019/217 209.60 € 02019/107 16.10.2019  Anna Pjatakové Petrialska 1639/10, 05972 KeZmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
$J - oprava vel'kokuch. zariadenia

217 DF2019/215 2374.27 ¢ 02019/69 16.10.2019  SKOLEX, spol. s.r.o. Bratislava Bratislava 31396763  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
8J - stoly a stolitky do $kolskej jedalne

218 DF2019/216 1000.00 € 02019/106 16.10.2019  Ing. arch. Luka$ Mihalko, LuCAD  SInetna, 053 61 Spi§ské Vlachy 35317213 Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Projekéné prace na projektovej dokumentacii "Zvy3enie energetickej Géinnosti pavilonu H 28"

219 DF2019/218 228.23 € 02019/108 21.10.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Vseobecny material podla poZiadaviek

220 DF2019/219 97.25¢ 02019/108 22.10.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
8J - umyvaci a oplachovaci pripravok do umyvacky riadu 20 |

221 DF2019/220 5383.28 € 02019/101 29.10.2019  ZAHY s.r.o. Krompachy Krompachy 36700479  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Elektromontédzne prace na paviléne C

222 DF2019/221 9.22¢€ 82155890 30.10.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Z8, SKD - Sluzby mobilnej siete 02

223 DF2019/222 161.95€ 700026524 31.10.2019  Podtatran.vodarenska spol Hraniéna 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Odber pitnej vody 24.09.- 22.10.2019

224 DF2019/223 45.60€ Z0/2018A10303- 04.11.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka

Vykon zodpovednej osoby november 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

225 DF2019/224 15 384.67 € 02019/97 04.11.2019 DS Consulting, s.r.o Miynskd 1136, 053 42 Krompachy 47566931  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Stavebné prace na rekon$trukcii $kolskej jedaIne

226 DF2019/225 68.00 € 09/2017 05.11.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D oktdber 2019

227 DF2019/227 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 12.11.2019  KOOR s.r.o0 Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla november 2019

228 DF2019/226 1908.83 ¢ 5100297193S/20 12.11.2019  Vychodoslovenska energeti Miynska 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zdruzend dodavka elektriny oktober 2019

229 DF2019/228 313.19¢ 02019/111 12.11.2019  MIVA Market, spol. s r.0. Miynskd 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Utierky Miva podl'a poZiadaviek

230 DF2019/231 64.27 € 0146257 12.11.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
28, SJ Sluzhy pevnej linky ST oktdber 2019

231 DF2019/232 63.97¢€ 0911311571 12.11.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet Z8, SJ

232 DF2019/233 15.00€ 911311686 12.11.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST oktéber 2019

233 DF2019/229 111.84 € 02019/112 12.11.2019  Damedis, s.r.o. Kfenovd, 60200 Brno 26931664  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8, $J - tonery do kopirovacieho stroja OKI

234 DF2019/230 19.78 € 9/2014-ZSS 12.11.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - Zber a vjvoz biol. rozl. kuch. a rest. odp.

235 DF2019/236 835.20 ¢ 02019/114 22.11.2019  Sokolsky Slavomir Spi§ské Vlachy Zahradna Spi§ské Vlachy 37481371 Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Stavebné prace sivisiace s odstranenim poskodenia vonk. uéebne z dovodu vandalizmu

236 DF2019/234 450.92 ¢ 02019/79 22.11.2019  Pracovné odevy M.Repaska Odbordrov 570, 05201 Spisska Nova Ves 30666171  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
8J - pracovné odevy podla poZiadaviek

237 DF2019/235 45,00 ¢ 02019/113 22.11.2019  Uliény Luka$ Sp.Vlachy Hviezdoslavova 10, 08238 Vitaz 55 41747151 Mgr. Sokolskd Maria, Gétovnicka
SJ - tyéovy mixér Tefal

238 DF2019/237 105600.43 € Zmluva é. 26.11.2019  Sima plus Krompachy, s.r.o. Maurerova, 053 42 Krompachy 47426136  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Zvysenie energetickej Ginnosti pavilonu H - ZS Spisské Vlachy podla prilozeného stpisu prac

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

239 DF2019/238 1.20€ dar Skole 27.11.2019  CSl Lifecycle Europe, s.r.0. Digital Park II, Einsteinova, 85101 Bratislava 46817085  Mgr. Sokolska Méria, Gctovnitka
Notebooky a monitory - dar Skole & 15 ks

240 DF2019/240 55.00 € 02019/116 27.11.2019  RAABE, s.r.0 Heydukova, 810 00 Bratislava 35908718  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Pracovné zosity pre 4. roénik Tajomstva sveta 17 ks

241 DF2019/241 150.00 € zmluva 27.11.2019  Cernické Alibeta, Nemesany NemeSany 37477293  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Vykon €innosti technika poZiarnej ochrany a BOZP 4.Q

242 DF2019/239 979.21 ¢ 02019/115 27.11.2019  CORA GASTRO s.r.o. Poprad Traktorova |, 05801 Porad 44857187  Mgr. Sokolskd Maria, étovnicka
8J - kuchynsky pribor a taniere 4 150 ks,zmakéovat vody

243 DF2019/243 117.00 € 02019/110 29.11.2019  Poradca podnikatela s.r.o Narodna 18, 01001 Zilina 1 31592503  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
Rotny pristup na web Verejna spréva SR

244 DF2019/242 150.20 € 1829/274/16PV 29.11.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicnd 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, G¢tovnitka
Spotreba vody 23.10. - 21.11.2019

245 DF2019/246 3978.60€ ZMLD-2011-11-0 02.12.2019  KOOR s.r.o Bratislava Bratislava 45628246  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Dodévka tepla december 2019

246 DF2019/245 45,60 € Z0/2018A10303- 02.12.2019  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Sokolska Maria, iétovnitka
Vykon zodpovednej osoby december 2019

247 DF2019/244 308.33€ Zmluvao 02.12.2019  Mediinvest Consulting, s.r.o. Lipova, 082 21 Velky Sari§ 45483078  Mgr. Sokolska Maria, tétovnicka
Riadenie projektu - externy manazment pre projekt v ramci OPLZ 11/2019

248 DF2019/247 141.92¢€ 09/2017 03.12.2019  ACOM PP, s.r.o. Skolska 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Prendjom kopirovacieho stroja SharpAr-6020D november 2019

249 DF2019/248 114.00 € 02019/117 05.12.2019  Anna Pjatdkova Petrialské 1639/10, 05972 KeZmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - oprava velkokuch. zariadenia

250 DF2019/249 912.88 ¢ 02019/118 05.12.2019  Up Slovensko s.r.o. Tomésikova, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Sokolska Maria, Gi¢tovnicka
Dartekové poukazky podla poZiadaviek vratane odplaty a poStovného

251 DF2019/251 50.40 € 02019/119 06.12.2019  TRIK design s.r.o. Hlavnd 13, 05342 Krompachy 44929234  Mgr. Sokolska Maria, uctovnitka
Vyroba a tlat vianognych pohl'adnic 120 ks

252 DF2019/250 8.62¢€ 82155890 06.12.2019  Telefonica Slovakia, s.r.o Einsteinova, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Sokolska Maria, Gictovnictka

Sluzby mobilnej siete 02 november 2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

253 DF2019/252 19.78 € 9/2014-Z5S 09.12.2019  Ekover, s.r.o. , 05361 Spisské Vlachy 31691021  Mgr. Sokolska Maria, iétovnicka
Zber a vyvoz biologicky rozl. kuch. a rest. odpado 11 2019

254 DF2019/253 64.25€ 0911311571 11.12.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Z8 - Sluzby mobilnej siete ST + internet ZS, SJ

255 DF2019/254 24.23€ 911311686 11.12.2019  Slovak TELEKOM Bratislava Namestie slobody 6, 81762 Bratislava 35763469  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
8J - sluzby mobilnej siete ST november 2019

256 DF2019/255 105.60 € 02019/120 13.12.2019  Anna Pjatakové Petrialska 1639/10, 05972 KeZmarok 33878579  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
SJ - oprava velkokuchynského zariadenia

257 DF2019/256 122.23 ¢ 020191121 13.12.2019  Internet Mall Slovakia, s.r.o. Bratislava 35950226  Mgr. Sokolska Maria, GEtovnitka
SKD - stavebnice lego

258 DF2019/257 149.40 € 1/2008 16.12.2019  Medison s.r.0. Kosice 36679135  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Zahezpecenie vykonov pracovnej zdravotnej sluzby 4.Q

259 DF2019/258 68.02 € 02019/122 17.12.2019  Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisské Vlachy 30669324  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Vseobecny material

260 DF2019/260 2133.42€ 5100297193S/20 17.12.2019  Vychodoslovenska energeti Miynskd 31, 04291 Kotice 44483767  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnicka
Zdruzened dodavka elektriny november 2019

261 DF2019/259 134.04€ 20141202 17.12.2019  NAJ, s.r.o. Nova Luboviia, 065 11 Nova Luboviia 36515001  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Sprava informaéného systému URBIS 2. polrok + inStaldcia programu Urbis

262 DF2019/261 71.64 € 02019/123 20.12.2019  Ing. Branislav Cako Jéna Francisciho 204, 054 01 Levoca 35317981  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka
Termostatické hlavice IVAR 6 ks

263 DF2019/262 121.46 € 700026524 27.12.2019  Podtatran.vodarenska spol Hranicna 662/17, 05889 Poprad 36500968  Mgr. Sokolska Maria, Gétovnitka

Spotreba vody 22.11.2019 -11.12.2019

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



